

PROSCIUTTO COTTO A METÀ AMOR DEL TERRITORIO



SCHEMA TECNICA

| | |
|-------------------------------|--|
| Denominazione descrittiva | Prosciutto cotto di alta qualità |
| Origine della carne | ITALIA, da allevamenti selezionati situati in regione Veneto |
| Ingredienti | Carne di suino, aromi naturali, sale, destrosio, antiossidante: E301, conservante: E250. |
| Aspetto esterno e consistenza | Esternamente il loro aspetto è ovale e con cotenna. |
| Aspetto e colore interno | Al taglio la fetta si presenta di colore rosa intenso. |
| Odore | Tipico del prodotto cotto al forno. |
| Sapore | Privo di note anomale, tipico del prosciutto cotto. |
| Peso | 4,5 - 5 kg circa |

Senza glutine - Non contiene lattosio e derivati del latte

| | |
|---------------------------------|--|
| Allergeni | Il prodotto non contiene allergeni. Il prodotto è pronto all'uso. Il consumatore finale è la popolazione generale, senza alcun indirizzo particolare verso gruppi caratterizzati dalla presenza di particolari fattori di rischio o per suscettibilità specifica agli agenti responsabili di processi patologici provocati o trasmessi da alimenti. |
| Modalità di trasporto | Refrigerato (da 0°C a + 4 °C). |
| Temperatura di conservazione | Conservare tra 0°C e +4 °C. |
| Termine minimo di conservazione | Da consumarsi preferibilmente entro 120 giorni. Tali indicazioni sono valide solo con prodotto conservato a temperatura opportuna e confezione integra. |
| Imballo | Il prodotto si presenta confezionato sottovuoto e cartonato per il trasporto. |

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (VALORI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO)

| | | | |
|----------------------------|--------------------|-----------------|-------|
| Energia | 118 kcal 498 kJ | Sale | 2,2 g |
| Grassi | 3,4 g | Carboidrati | 0,9 g |
| Di cui acidi grassi saturi | 1,2 g | Di cui zuccheri | 0,3 g |
| Proteine | 21,9 g | | |

SCHEDA LOGISTICA

| | |
|---|--|
| Fornitore | F.LLI GUERRIERO SRL |
| Nome prodotto | PROSCIUTTO COTTO A METÀ AMOR DEL TERRITORIO |
| Famiglia merceologica | COTTI |
| Peso netto prodotto | 4.5 - 5 kg |
| Codice EAN prodotto | 2488134 |
| Codice EAN imballo | 98053323364217 |
| Codice prodotto | 701039150002 |
| Classificazione prodotto ex. D.lgs 198/21 <i>[alimentare deteriorabile / alimentare non deteriorabile / alcolico / non soggetto]</i> | Alimentare deteriorabile |
| Aliquota IVA | 10% |
| Packaging | A metà sottovuoto |
| Pezzi per cartone | 4 |
| Cartoni per strato | 8 |
| Strati per pallet | 5 |
| Dimensione cartone (cm) bxp _x h | 39.50 x 29.50 x 25.00 |
| Dimensione pallet (cm) bxp _x h | 80 x 120 x 145 |
| Shelf life totale (gg) | 120 |
| Durabilità minima garantita alla consegna (gg) | 90 |
| Orari di invio ordine (ove richiesti) | MATTINA |